
 

【お知らせ】函館公園 中央噴水の一時使用禁止について 

 

平素より函館公園をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

現在、函館公園の中央噴水にて、水抜きバルブの故障が確認されました。

このため、噴水の安全確保および施設の適切な維持管理のため、部品の交

換修繕を行う必要があることから、当面の間、中央噴水を一時使用禁止し

ております。 

水遊びなどのご利用を予定されていた皆さまには大変、ご不便をおかけい

たしますが、今後、復旧の目処が立ち次第、改めて禁止解除をお知らせい

たしますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


